
 

 

ROMÂNIA 
JUDETUL ARAD 

CONSILIUL LOCAL 
 AL COMUNEI VLADIMIRESCU 

 

            Str. Revolutiei nr. 4; tel.: 514902; fax: 514101; e-mail: primariavladimirescu@arad.astral.ro 

HOTĂRÂREA   Nr.29 
din 28.03.2017 

privind aprobarea Planului de Reparatii pe anul 2017 pe domeniul public local al comunei 

Vladimirescu concesionat Companiei de apa Arad S.A. care se realizeaza din fondurii IID 
 

Consiliul local al comunei Vladimirescu, judeţul Arad, 
Văzând: 
-adresa nr.4616/14.03.2017 a S.C.  Compania de Apă Arad S.A. 
-referatul Biroului de urbanism  

-expunerea de motive a  d-ului primar Crisan Ioan care propune promovarea acestui proiect de 
hotărâre 

-votul de  16 voturi pentru exprimat în şedinţa din 28.03.2017 de Consiliul local al comunei 
Vladimirescu 

 

Avand in vedere: 
-prevederile art.121 din Constitutia Romaniei  

-prevederile art.36 al.2 lit.c şi alin 6 lit. a pct.14 din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica 

locala, republicată 
-OUG nr.198/2005 privind constituirea, alimentarea si utilizarea Fondului de intretinere, inlocuire si 

dezvoltare ; 
  

In temeiul art.45 alin.(2) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicată,  

 

HOTĂRĂŞTE : 
 

Art.1. Se aproba Planul de Reparatii pe anul 2017 pe domeniul public local al comunei 
Vladimirescu concesionat Companiei de apa Arad S.A. care se realizeaza din fondurii IID in 
conformitate cu Anexa 30-Lucrari de reparatii, executate in antrepriza si regie, in valoare 30.000 
lei inclusiv T.V.A., anexate parte integranta din prezenta hotarare.  
 

Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredintează primarul comunei 
Vladimirescu şi Biroul de urbanism din cadrul  Primariei Vladimirescu   

 

 

Prezenta hotarare se comunică cu : 
- Instituţia Prefectului- Judeţul Arad 

- primarul comunei Vladimirescu  
- Biroul de urbanism din cadrul  Primariei Vladimirescu 

- locuitorii comunei prin afişaj 
- S.C. Compania de Apa Arad S.A. 

 
                PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                               Contrasemnează, 

                         MAG MIHAI                                                                    SECRETAR 
                                                                                                            OVIDIU TANASĂ 
                     
            …………………………….………………..                                                                                       
                                                                                                    …………………………….……..     
R.D.: T.O 


